


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 801 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Contribuyente: 2 Ingresos
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
DAN LEVY LEON - [LELD030825T58] AV MAZATLAN 81 1 CONDESA CUAUHTEMOC CDMX 06140		FAC	614767	CDMX 2025-09-09T18:06:13
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL004971	V0000148
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
DAN LEVY LEON AV MAZATLAN 81 1 CONDESA CUAUHTEMOC CDMX 06140 MEXICO		Forma Pago: Referencia electrónica c		OCOC07569
		Plazo: 0 días		ORD000000646118
		Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		

(1) - ENTREGA TRANSPORTE MARINTER MAÑANA

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8001250060341	50192900	(02)	Pasta De Cecco Bio Fusilli De Semola de 0500g 25 43 1333 5001056 430 2025-08-03	781.92	0.0000	0.00	65.16	781.92
12	Pieza 1 H87	8001250060419	50192900	(02)	Pasta De Cecco Bio Penne Rigate De Semola de 0500g 25 43 1333 5001056 430 2025-08-03	781.92	0.0000	0.00	65.16	781.92
24	Pieza 1 H87	8001250060129	50192900	(02)	Pasta De Cecco Bio Spaghetti De Semola de 0500g 25 43 1333 5001056 430 2025-08-03	1,563.84	0.0000	0.00	65.16	1,563.84
3	Pieza 1 H87	7804320348063	50202203	(02)	Vino Blanco Cono Sur Organico Sauvignon Blanc de 750 m 25 16 1759 5000789 160 2025-05-27	449.82	0.2650	119.20	149.94	449.82
2	Pieza 1 H87	7804320127538	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Organico Cabernet-carnore-shyrate 750 m 25 16 1759 5000550 160 2025-04-08	299.88	0.2650	79.47	149.94	299.88
8	Pieza 1 H87	7804320227382	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Organico Pinot Noir de 750 m 25 16 1759 5000550 160 2025-04-08	1,199.52	0.2650	317.87	149.94	1,199.52

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$564.10

RESUMEN DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		516.54
Piezas 61	IEPS 30.00%	Importe	5,076.90
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	911.06
	IVA 16 %		394.52
	IVA 0 %	Total	5,987.96

CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 96/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFDI:

FRexGU6Oyzr2W8k8WSoPTw52aN1AV6rFC3yRuW0AIOWKWyOu5OnK7WXSNAJZwckrdTQOMyTr5a8BnXfAg76ec4V7KsSWT3mqEc0gB6XeaT4iOWGZY03sc0x0LuW0hocUccuaFFAEJeehkr+hSMXgwmuf6k74Bd2FGyThhTikjm2STj+k9q67oz3eWVioVoQJmzwsMymhD66vDHJocC/Rlbj0b05i6DRT+0v92pAq3h6Afr2x6KUnDmPARXAEImTmHB2AiCawTmV2+0CEEu:1ScoTDFx9uyFBjilfrOVXE0M6TgPmPGahPIU1oIZ5k/S9YQ==



FOLIO FISCAL: 87A42ED7-93D2-4548-BF41-E0DC833D9ACC

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-09-09T18:16:34

SELLO DEL SAT

 TZwY5pvQOMNSbXEuRcnYUajYuTgpbYDF6FjTn5RnNMJGWh+G/YETsN4zWto0s5ChXpajP4aZImADkiGNGLZpZcWdJeFmPQQ
 VWMddas7g/67Vv7c8NvQhPOEK6yITfdyTkFC+RBjDqEqLuLw8jmRxBN1L3jdQWw07bLRqHK19dEZ1HQ65Rvqioj1JiBUiDoCoXGath
 wP35HYzpqxHmtDYy2Vg/zD8nqoz6untX/suhW:16ZsG3+mvsuDbssvZ0B5KEeMHx4HFyhw0gAZXqWHTdp934dC8S+NhVQSq/bjKs1Fg2
 sspVG82aeUBfbEk/9yb0BHKmKxp7zQyA==

CADENA ORIG

 [1.187A42ED7-93D2-4548-BF41-E0DC833D9ACC]2025-09-09T18:16:34[LEV031201SE6jFRexGU6Oyzr2W8k8WSoPTw52aN1AV6rF
 C3yRuW0AIOWKWyOu5OnK7WXSNAJZwckrdTQOMyTr5a8BnXfAg76ec4V7KsSWT3mqEc0gB6XeaT4iOWGZY03sc0x0LuW0hoc
 UccuaFFAEJeehkr+hSMXgwmuf6k74Bd2FGyThhTikjm2STj+k9q67oz3eWVioVoQJmzwsMymhD66vDHJocC/Rlbj0b05i6DRT+0v92p
 Aq3h6Afr2x6KUnDmPARXAEImTmHB2AiCawTmV2+0CEEu:1ScoTDFx9uyFBjilfrOVXE0M6TgPmPGahPIU1oIZ5k/S9YQ==]000
 01000000712418361]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZÓN DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TÉRMINOS DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE, SIN MANIFESTACIÓN ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DÍAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACIÓN TÁCITA DE LA PRESENTE ESTIPULACIÓN CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Sanlader	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

10/09/25
 Recibi
 Fawto Marro



DAN LEVY LEON
Av Mazatlán 81
Condesa, Cuauhtémoc
Ciudad de México, C.P 06140

Dirección de entrega

Tienda Condesa
Av. Mazatlán 81 Condesa, Cuauhtémoc
06140 CDMX, CMX
México
☎ +52 55 6723 0318

Marinter

Paseo De Las Jacarandas 328 Santa María
Insurgentes
06430 CDMX, CMX
México
RFC: MAR000216AP7

Orden de compra #OC07569

Representante del
proveedor:

Norman Hurtado Castañeda

Fecha del pedido:

07/09/2025 21:02:25

Descripción	Impuestos	Fecha req.	Cant.	Precio por unidad	Monto
[7804320227382] Vino Tinto Organico Pinot Noir de 750 ml (Cono Sur)	IEPS26.5%, IVA(16%)	11/09/2025 21:01:43	8.00 Unidad	149.94	\$ 1,199.52
[7804320127538] Vino Tinto Orgánico - Cabernet Sauvignon - Carmenere - Syrah 750 ml (Cono Sur)	IEPS26.5%, IVA(16%)	11/09/2025 21:01:43	2.00 Unidad	149.94	\$ 299.88
[7804320348063] Vino Blanco Organico Sauvignon Blance de 750 ml (Cono Sur)	IEPS26.5%, IVA(16%)	11/09/2025 21:01:43	3.00 Unidad	149.94	\$ 449.82
[8001250060129] Pasta Spaghetti N°12 Orgánica 500g De Cecco	IVA(0%)	11/09/2025 21:01:43	24.00 Unidad	63.27	\$ 1,518.48
[8001250060341] Pasta Fusilli N°34 Orgánica 500g De Cecco	IVA(0%)	11/09/2025 21:01:43	12.00 Unidad	63.27	\$ 759.24
[8001250060419] Pasta Penne Rigate N°41 Orgánica 500g De Cecco	IVA(0%)	11/09/2025 21:01:43	12.00 Unidad	63.27	\$ 759.24

Subtotal	\$ 4,986.18
IVA 0% de \$ 3,036.96	\$ 0.00
IVA 16% de \$ 2,465.76	\$ 394.52
IEPS de \$ 1,949.22	\$ 516.54
Total	\$ 5,897.24

10/09/25

Recebi;

Fawsto Marcos

LELD030825T58